Муниципiulьное бюджетное общеобрЕ}зовательное учреждение <Лицей М23 )
(МБОУ <Лицей Nч23>)

Приказ

23.|2.2022 r. Nь1_23.12l01_05

О внесении изменений в основные образовательные программы
начального общего, основного общего и среднего общего образования

па 2022-2023 учебный год

На основаниичасти 5 статьи 12, пункта б части 3 статьи 28 Федерального
закона от 29.12.20|2 (Об образовании в Российской Федерации>, в

соответствии с Поручением заместителя Главы администрации Озерского
городского округа J\Ъ01-02-0З145 от 2l.|2.2022 г., пр и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в основные образовательные программы (далее - ООП)
нач€шьного общего, основного общего и среднего общего образования в

части изменения календарного учебного графика:

1.1. Изменить сроки каникулярного отдыха обl^rающихся:

- осенние каникулы с 24.t0.2022 г. по 01.11 .2022 г.

- зимние каникулы с 26.12.2022 г. по 08.01 .202З г.

- весенние каникулы с 28.ОЗ.2О23 г. по ОЗ.О4.2О2З г.

2. Заместителю директора Антонинковой М.С. р€вместить календарный

Е.А. Лукьянова

М.С. Антонинкова

учебный графики в новой редакции с учетом изменений, к€ванных в пункте
1 настоящего приказа, на официальном сайте МБОУ <Лицей Jф23>.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Щиректор

С приказом ознакомлен